










STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

DAFTAR PRESENSI KULIAH 
SEMESTER GASAL 2024/2025 

JURUSAN : MANAJEMEN 

KODE MATA KULIAH : MKK108 

NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN BEBAN KERJA 

KELAS : B1 

NAMA DOSEN :  Dra. Sofiati, M.Si. 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

1 224118412 SALEM ARDIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ 15 

2 224118414 DIVA APRILITA SUKMAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 224118423 DELFI ASTUTI PUSPITASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4 224118427 VIONA AJENG INDAH NOOR SAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 224118441 KURNIAWAN PAMBUDI MUSTAQIM ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ 14 

6 224118443 MIFTAH ZAKI HERMAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 224118500 IRHAM MAHDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ 15 

8 224118514 AAN TRI LAKSANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ 15 

9 224118596 ASTUTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 224118656 YUSRIL IZAMAHENDRA ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔   13 

11 236118829 DIDIK TAMTAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔ ✔ ✔ 15 

12 246119282 BONAVENTURA RAY ARUNG PADANG  ✔   ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔  ✔  ✔  ✔ 10 

13                    

14                    

15                    



STIE WIDYA WIWAHA 
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

DAFTAR PRESENSI KULIAH 
SEMESTER GASAL 2024/2025 

JURUSAN : MANAJEMEN 

KODE MATA KULIAH : MKK108 

NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN BEBAN KERJA 

KELAS : B1 

NAMA DOSEN :  Dra. Sofiati, M.Si. 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

Pertemuan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

JUMLAH HADIR 11 12 11 10 11 12 12 12 12 12 11 12 10 12 6 11  

PARAF WAKIL KELAS                  

PARAF DOSEN PENGAJAR                  

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik. 

 Yogyakarta, 4-2-2025 
KAPRODI Dosen Pengampu 

   

                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                         
( Dr.M Mathori,MSi ) Dra. Sofiati, M.Si. 



Ruang Kuliah : RKS - 102 

Hari Kamis, Jam : 20:10 WIB 

STIE WIDYA WIWAHA 
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

https://siato.stieww.ac.id/cetakpresensi/printDosenKuliah3/ 1/1 

 

 

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN 
SEMESTER GASAL 2024/2025 

 
PROGRAM STUDI : MANAJEMEN 

NAMA MATA KULIAH : MKK108 - MANAJEMEN BEBAN KERJA 

KELAS : B1 

NAMA DOSEN : Dra. Sofiati, M.Si. 

 

 
Minggu 

Ke 

 
Rencana Materi Sesuai Pebelajaran Semester 

(RPS) 

Pelaksanaan 
Keefektifan 
Mahasiswa 

Paraf 

Tanggal Materi Kuliah 
Kesan 

Mahasiswa 

Jumlah 

Hadir 
Dosen 

Wakil 

MHS 

 
1 

penjelasan silabus dan kontrak kuliah Mnajemen Beban Kerja(MBK) 12 Sep 2024 
 

20:10 - 22:40 

 
penjelasan silabus dan kontrak kuliah Mnajemen Beban Kerja(MBK) 

 Mudah dipahami  
11 

 

   

 
2 

ergonomi 19 Sep 2024 
 

20:10 - 22:40 

 
ergonomi 

Mudah dipahami  
12 

 

  

 
3 

Ergonomi2 26 Sep 2024 
 

20:10 - 22:40 

 
Ergonomi#2 

Mudah dipahami  
11 

 

 

 
4 

Analisis jabatan dan desain keeja 03 Okt 2024 
 

20:10 - 22:40 

 
Analisis jabatan dan desain keeja 

Mudah dipahami  
10 

 

 

 
5 

Analisis jabatan #2 10 Okt 2024 
 

20:06 - 22:36 

 
Analisis jabatan #2 

Mudah dipahami  
11 

 

 

 
6 

 

Work load analysis 
17 Okt 2024 

 

20:10 - 22:40 

 
Work load analysis 

Mudah dipahami  
12 

 

 

 
7 

Analisis beban kerja #2 

 
24 Okt 2024 

 

20:05 - 22:35 

 
Analisis beban kerja #2 

Mudah dipahami  
12 

 

 

 
8 

 
Ujian Tengah Semester (UTS) 

05 Nov 2024 
 

20:05 - 21:44 

 
Ujian Tengah Semester (UTS) 

Baik   
12 

 

 

 
9 

 

Analisis beban kerja lanjutan 
14 Nov 2024 

 

20:05 - 22:35 

 
Analisis beban kerja lanjutan 

Mudah dipahami  
12 

 

 

 
10 

 

Lanjutan analisis beban kerja t Pada rekrutmen 
21 Nov 2024 

 

20:06 - 22:36 

 
Lanjutan analisis beban kerja t Pada rekrutmen 

Mudah dipahami  
12 

 

 

 
11 

Analisis beban kerja lanjutan Rekrutmen 28 Nov 2024 
 

20:06 - 22:36 

 
Analisis beban kerja lanjutan Rekrutmen 

Mudah dipahami  
11 

 

 

 
12 

 

PRoduktivitas# 
05 Des 2024 

 

20:06 - 22:36 

 
Produktivitas 

Mudah dipahami  
12 

 

 

 
13 

 

PRoduktivitas#2 
12 Des 2024 

 

20:06 - 22:36 

 
PRoduktivitas#2 

Mudah dipahami  
10 

 

 

 
14 

 

studi kasus beban keeja , stress terhadap produktivitas 
19 Des 2024 

 

20:06 - 22:36 

 
studi kasus beban keeja , stress terhadap produktivitas 

Mudah dipahami  
12 

 

 

 
15 

Stufi kasus Beban kerja dan stress kerja terhafap produltivitas 26 Des 2024 
 

20:06 - 22:36 

 
Stufi kasus Beban kerja dan stress kerja terhafap produltivitas 

Mudah dipahami  
6 

 

 

 
16 

 
Ujian Akhir Semester (UAS) 

14 Jan 2025 
 

20:10 - 21:40 

 
Ujian Akhir Semester (UAS) 

Baik   
11 

 

 

 

MENGETAHUI 

KAPRODI : 

 
                     

 
 
                       Dr. M Mathori,Msi                                                                          
 
 
 

 
Ketua GKM Prod 

Dr.Priyastiwi,Msi.,Ak 

Yogyakarta, 4-2-2025 

Dosen 

        Dra. Sofiati, M.Si. 



STIE WIDYA WIWAHA 

JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 
PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER 

SEMESTER GASAL 2024/2025 

JURUSAN MANAJEMEN 

 
KODE MATA KULIAH :  MKK108 

NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN BEBAN KERJA 

KELAS : B1 

NAMA DOSEN :  Dra. Sofiati, M.Si. 

 

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN 

1 224118412 AB SALEM ARDIANTO 1. ✔ 

2 224118414 A- DIVA APRILITA SUKMAPUTRI 2. ✔ 

3 224118423 AB DELFI ASTUTI PUSPITASARI 3. ✔ 

4 224118427 B+ VIONA AJENG INDAH NOOR SAPUTRI 4. ✔ 

5 224118441 A KURNIAWAN PAMBUDI MUSTAQIM 5. ✔ 

6 224118443 A MIFTAH ZAKI HERMAWAN 6. ✔ 

7 224118500 A- IRHAM MAHDI 7. ✔ 

8 224118514 A- AAN TRI LAKSANA 8. ✔ 

9 224118596 A- ASTUTI 9. ✔ 

10 224118656 E YUSRIL IZAMAHENDRA 10. 

11 236118829 C DIDIK TAMTAMA 11. ✔ 

12 246119282 C- BONAVENTURA RAY ARUNG PADANG 12. ✔ 

13 
   

13. 

14 
   

14. 

15 
   

15. 

16 
   

16. 

17 
   

17. 

18 
   

18. 

19 
   

19. 

20 
   

20. 

 
Yogyakarta, 4-2-2025 

Dosen Penguji 
 
 

 
                                       ( Dra. Sofiati, M.Si. ) 
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